ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:        /UBND-NNMT
V/v điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Hồ chứa nước Ia Prat

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Kết luận số 57-KL/TU ngày 01/10/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy tại Hội nghị lần thứ 11, nhiệm kỳ 2020 – 2025 (Có văn bản gửi kèm theo); Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý các dự án đầu tư xây

dựng tỉnh Gia Lai và các đơn vị liên quan khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân
dân tỉnh triển khai thực hiện nội dung điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hồ chứa
nước Ia Prat, xã Ia Khươl, huyện Chư Păh theo đúng kết luận của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy và các quy định hiện hành của pháp luật; báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân
dân tỉnh trước ngày 10/10/2025.

Yêu cầu các sở, ngành, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Dương Mah Tiệp;

- CVP, PCVNN;

- Lưu: VT, N6.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

4415 03